
Financim vete Dhurime Dhurim natyre Total Indirekte Transport Sondazhe Mitingje Materiale promocionale Media Sociale Media Qera zyre Totali

1 Dritan Torba LRE Diber 0 0 30.000 30.000 30.000 0 0 0 30.000

2 Blerim Shera PS Vore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Rahim Spahiu PS Diber 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Emirjana Sako PS Durres 0 92.775 0 0 92.775 0 0 0 77.980 0 14.795 0 0 92.775

5 Majlinda Angoni PS Shkoder 0 440.000 120.000 25.000 585.000 25.000 388.292 139.771 13.450 0 0 0 0 566.513

6 Eriselda Sefa PS Lushnje 0 299.625 235.000 534.625 235.000 0 0 299.000 0 0 0 0 534.000

7 Edison Memolla PS Rrogozhine 0 120.590 12.500 0 133.090 0 60.000 0 53.090 20.000 0 0 0 133.090

8 Premtim Kryemadhi LSI Diber 2 883.612 676.982 0 1.560.594 0 0 0 0 20.700 0 1.469.894 70.000 1.560.594

9 Lulzim Vrana LSI Vore 1 40.000 0 0 40.000 0 0 0 0 30.000 0 0 10.000 40.000

10 Hekuran Xhani LSI Rrogozhine 1 0 0 7.380 7.380 7.380 0 0 0 0 0 0 0 7.380

11 Elton Bano LSI Lushnje 4 411.959 1.622.181 15.626 2.049.766 15.626 0 0 0 120.000 0 1.904.140 10.000 2.049.766

12 Bardh Spahia LSI Shkoder 3 91.420 0 2.069.222 2.160.642 0 0 0 40.000 51.420 177.486 1.884.167 7.569 2.160.642

13 Ardian Muka LSI Durres 10 953.281 2.718.107 122.656 3.794.044 122.656 0 0 491.467 265.000 94.642 2.820.279 0 3.794.044

14 3.033.637 5.449.395 2.504.884 10.987.916 435.662 448.292 139.771 974.987 507.120 286.923 8.078.480 97.569 10.968.804

Te ardhura Shpenzime

SHTOJCA 2  – Të ardhurat dhe shpenzimet e Kandidatëve

Tabela paraqet të detajuara të ardhurat dhe shpenzimet për kandidatët e propozuar nga partitë politike apo koalicionet zgjedhore. Në këtë shtojcë janë përfshirë vetëm kandidatët, të cilët kanë dorëzuar raportin e vetëdeklarimit në KQZ. 

Në grup-kolonën e parë, paraqiten emrat e kandidatëve sipas subjekteve zgjedhore në logon e të cilëve ata kandiduan, Bashkia ku kandiduan, si dhe numri i zyrave zgjedhore të deklaruara prej secilit prej tyre. Më pas paraqitet detajimi i të ardhurave duke specifikuar: 

shumën e të ardhurave që kandidati i ka financuar vetë për fushatën e saj/tij, shumën e të ardhurave të dhuruara nga të tretë në para, dhe shumën e të ardhurave të dhuruara nga të tretë në natyrë. Në fund të keësaj grupkolone është totali i të ardhurave për secilin 

kandidat. 

 Grup-kolona e dytë paraqet detajimin e shpenzimeve, sipas zërave të deklaruar në raportin e vetëdeklarimit të secilit kandidat, konkretisht:  Shpenzime Indirekte, Transport, Sondazhe, Mitingje, Materiale promocionale,  Media sociale, Media,  dhe Qera për zyra elektorale. 

Në fund të keësaj grupkolone është totali i shpenzimeve për secilin kandidat. 

Nr. Kandidati Subjekti Bashkia
Zyre 

zgjedhore


